1. Kur‟an-ı Kerîm;

2. Muhammed b. Tâhir el-Makdisi (448-507/1056-1114),

Tezkiretu‟l-mevdûât;

3. Abdurrahman b. Ebî Bekır es-Suyûtî (849-911/1446-1506),

el-Leâli‟l-masnûa fi‟l-ahadisi‟l-mevdua;

4. Abdurrahman b. Ali, İbnu‟d-Deyba‟ eş-Şeybani (864-

944/1460-1538), Temyîzu‟t-tayyib mine‟l-habîs fi ma yedûru ala

elsineti‟n-nâsi mine‟l-hadîs;

5. Ali b. Muhammed el-Herevî, Aliyyu‟l-Kârî (1014/1605), el-

Mevduâtu‟l-kubrâ (el-Esrâru‟l-merfua fi‟l-ehâdisi‟l-mevdûa);

6. İsmail b. Muhammed el-Aclûnî (1087-1162/1677-1749),

Keşfu‟l-hafâ ve muzîlu‟l-ilbâs amma‟ştehara mine‟l-ehâdîs ala

elsineti‟n-nâs;

7. Muhammed b. Ali eş-Şevkânî (1173-1250/1760-1835), el-

Fevâidu‟l-mecmûa fi‟l-ehadîsi‟l-mevdûa;

8. Muhammed İbnu‟s-Seyyid Derviş, el-Hûtu‟l-Beyrûtî (1209-

1276/1795-1860) Esne‟l-metâlib fi ehadise muhtelifeti‟l-merâtib;

9. Ali bin Ebî Tâlib (599-661/41), Divan.22

10. Ebu Bekr Ahmed b. Muhammed İbni‟l-Fakîh el-Hemedânî,

Muhtasaru Kitabi‟l-buldân, , (edit. M. J. De Goeje), Brill yay., Leiden,

196723.

Kullandığı kaynaklar dikkate alındığında Tayyib Okiç‟in

mevzuat konusunda geniş bir literatür bilgisine sahip olduğu

düşünülebilir. Nitekim her bir kaynağa bir tane örnek verdiğimizde

bu düşüncenin temellendirilmesi mümkün olur. Örneğin “ َٛالله يجٍسُ ي ْ ا

rivayetinin24 kaynağı olarak اٌمياِح ػٍٝ اٌمٕطشج اٌٛسطٝ تيٓ اٌجٕح ٚ إٌاس

Şevkânî‟nin el-Fevaidu‟l-mecmûa isimli eserini, ٜإدا سأيرُ ِؼاٚيح ػٍٝ ِٕثش

22 Bulak yay., Mısır, 1251/1835, sayfa sayısı 76 + 12. Çalışmada sadece bir defa

geçen bu kaynağın metni bulunmamaktadır. Okiç bu kaynağa Ashabu‟n-
Nebiyy başlığı altında yer verdiği ٍٝصي ٚ ِٛظغ سشٜ ٚ خٍيفرٝ فٝ اٍ٘ٝ ٚ خيش ِٓ اخٍُفُ تؼذٜ ػ ٚ

rivayetinin hemen akabinde Divanu Ali k.v. s. 2, 3 olarak (el-Kâri 91) تٓ اتٝ غاٌة
işaret etmektedir.

Tahir, Tezkiretu’l-mevduat, (tsh ve tlk. Muhammed Emin el-Hancî),
Matbaatu‟s-saade, I. baskı, Mısır, 1323, s. 8.

26 Okiç, a.g.ç., Allah Azze ve Celle.; el-Kârî, Nuruddin Ali, el-Esrari’l-merfua fi’l-

ahbari’l-mevdua mevduatu’l-kubra, (thk. Muhammed es-Sabbağ), Daru‟l-
Emane, Beyrut, 1971/1391, s. 88, h.no. 21.

27 Okiç, a.g.ç., Hazreti Muhammed (s.a.s) ve Sair Enbiyâ; el-Aclûnî, İsmail bin
Muhammed, Keşfu’l-hafa ve muzilu’l-ilbas amma-ştehere mine’l-ehadisi alâ el-
sineti’n-nâs, Daru İhyau‟t-Turasi‟l-Arabiy, 2.baskı, Beyrut 1351, ( 2 cilt) c. 2,
s. 251 h.no. 2490.

28 Okiç, a.g.ç., “Hazreti Muhammed (s.a.s) ve Sair Enbiyâ”; es-Suyûtî,
Celaluddin Abdurrahman, el-Lealî masnua fi’l-ehadisi’l-mevdua, (thrc. ve tlk.
Ebu Abdurrahman Salih bin Muhammed), Daru‟l-Kutubu‟l-İlmiyye, 1.baskı,
Beyrut, 1996/1417, (2 cilt) c. 2, s. 335.

29 Okiç, a.g.ç., “Hazreti Muhammed s.a.s. ve Sair Enbiyâ”; el-Hût, Muhammed

Derviş, Esna’l metalib fi ehadisi muhtelifetu’l-meratib, Daru‟l-Kitabu‟l-Arabi,
Beyrut, 1983/1403, s. 162, h.no. 765.

30 Okiç, a.g.ç., “el-İlm ve‟l-Ulema ve‟l-Meşaih”; İbnu‟d-Dîba (ed-Deyba),
Abdurrahman b. Ali b. Muhammed eş-Şeybani, Temyizu’t-tayyib mine’l-habis
fi ma yeduru ala elsineti’n-nasi mine’l-hadis, Daru‟l-Kutubu‟l-İlmiyye, 2.baskı,
Beyrut, 1983/1403, s. 125 h.no. 896.